СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

         КРАСНОЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ
29.11.2008г.                                           № 21                                                    х.Красный Луч
« О внесении изменений и дополнений в
решение Собрания депутатов Краснолучского

сельского поселения от 30.11.2006г.

№ 84 « О налоге на имущество

физических лиц»

В соответствии с Федеральным Законом  от 9.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», учитывая рекомендации ИФНС по Октябрьскому району Ростовской области по пересмотру налоговых ставок на имущество физических лиц в процентах от его суммарной инвентаризационной стоимости
                Собрание депутатов Краснолучского сельского поселения решило:

1. Внести изменения и дополнении в  решении Собрания депутатов Краснолучского с/поселения № 84 от 30.01.2006г. « Об установлении налогов на имущество физических лиц», изложив его в новой редакции:
  Установить налоговые ставки на имущество физических лиц в процентах от его суммарной инвентаризационной стоимости в следующих размерах:

	           Стоимость имущества
	                         Ставка налога

	До 300 тыс.рублей
	                                0,1 %

	От 300тыс.рублей до 500 тыс.рублей
	                                0,3%

	 Свыше 500 тыс.рублей
	                                0,5 %

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
 Глава Краснолучского

 сельского поселения                                                                 А.А.Алентьев